
Contacto

Correo Electrónico departamentocontratacion@ibsalut.es

Dirección Postal

Reina Esclaramunda, 9
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ECMSU 2018/23407 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-11-2018 a
las 14:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio de Salud de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibsalut.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un programador para bomba de calor para el Área de Salud de Ibiza y
Formentera

Presupuesto base de licitación
Importe 4.005,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.310,48 EUR.

Clasificación CPV
39717000 - Ventiladores y aparatos de aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
Del 19/09/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FERROVIAL SERVICIOS S.A.
NIF A80241789

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.310,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.005,68 EUR.

http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TQA0tKOc95hvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003416062 |  2018-526252 | Wed, 21 Nov 2018 14:15:57:745 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165609579827352793946342748935331772653 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TQA0tKOc95hvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

